
北海道大学医学部学友会北海道大学医学部学友会北海道大学医学部学友会北海道大学医学部学友会スキースキースキースキー部部部部 OBOBOBOB会総会会総会会総会会総会へのへのへのへの    

ごごごご出席出席出席出席のののの確認確認確認確認のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    
拝啓拝啓拝啓拝啓    

    盛夏盛夏盛夏盛夏のののの頃頃頃頃、、、、ますますごますますごますますごますますご壮健壮健壮健壮健でごでごでごでご活躍活躍活躍活躍のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。さてさてさてさて、、、、先日先日先日先日 OBOBOBOB総総総総

会開催会開催会開催会開催のおのおのおのお知知知知らせをおらせをおらせをおらせをお送送送送りさせていただきましたがりさせていただきましたがりさせていただきましたがりさせていただきましたが、、、、ごごごご参加下参加下参加下参加下さるさるさるさる旨旨旨旨をごをごをごをご連絡連絡連絡連絡いただきいただきいただきいただき

ましてましてましてまして、、、、ありがとうございましたありがとうございましたありがとうございましたありがとうございました。。。。ごごごご連絡連絡連絡連絡をををを承承承承りましたことをおりましたことをおりましたことをおりましたことをお知知知知らせいたしますらせいたしますらせいたしますらせいたします。。。。開開開開

催日時等催日時等催日時等催日時等をををを以下以下以下以下にににに再度記載再度記載再度記載再度記載いたしますのでいたしますのでいたしますのでいたしますので、、、、ごごごご確認確認確認確認くださいくださいくださいください。。。。    

    万一万一万一万一ごごごご都合都合都合都合のののの悪悪悪悪くなられたくなられたくなられたくなられた場合場合場合場合はははは、、、、下記下記下記下記のののの連絡先連絡先連絡先連絡先までまでまでまで急急急急ぎおぎおぎおぎお知知知知らせくださいますようらせくださいますようらせくださいますようらせくださいますよう

おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

    またまたまたまた当日当日当日当日はははは直接直接直接直接、、、、会場会場会場会場であるであるであるであるエンレイソウエンレイソウエンレイソウエンレイソウままままでおいでくださいでおいでくださいでおいでくださいでおいでください。。。。先生方先生方先生方先生方のごのごのごのご参加参加参加参加をををを、、、、

心心心心よりおよりおよりおよりお待待待待ちちちち申申申申しししし上上上上げておりますげておりますげておりますげております。。。。    

敬具敬具敬具敬具    

記記記記    

    ときときときとき        平成平成平成平成 19191919年年年年 8888月月月月 18181818日日日日((((土土土土))))    

                    午後午後午後午後 5555時時時時からからからから 8888時時時時までまでまでまで    

    ところところところところ    北大構内北大構内北大構内北大構内    ファカルティハウスファカルティハウスファカルティハウスファカルティハウス「「「「エンレイソウエンレイソウエンレイソウエンレイソウ」」」」((((北北北北 11111111条西条西条西条西 8888丁目丁目丁目丁目))))    

                    1111階階階階レストランレストランレストランレストラン    

    会費会費会費会費        1111万円万円万円万円    

以上以上以上以上    

    

返信用返信用返信用返信用    eeee----mailmailmailmailアドレスアドレスアドレスアドレス：：：：m040070f@ec.hokudai.ac.jpm040070f@ec.hokudai.ac.jpm040070f@ec.hokudai.ac.jpm040070f@ec.hokudai.ac.jp（（（（スキースキースキースキー部主務部主務部主務部主務    志村亮祐志村亮祐志村亮祐志村亮祐））））    

    同同同同        FAXFAXFAXFAX番号番号番号番号：：：：011011011011----706706706706----7827782778277827（（（（北大形成外科北大形成外科北大形成外科北大形成外科オフィスオフィスオフィスオフィス    大澤大澤大澤大澤    昌之宛昌之宛昌之宛昌之宛））））    


